8 UNIVERSITA  orase
tg;_ QAI FNTO DI SCIENZE DELL'ECONOMIA

D.D. n. 21/2013

OGGETTO: Procedura di cottimo fiduciario per 'acquisto delle attrezzature tecnico-scientifiche
per le esigenze del Progetto“Development of an Environmental-Meteorogical Stations Network on the
fonian Islands and Southern Italy” — “DEMSNIISI” — INTERREG “Grecia — [talia™ 2007-2013 —
C1G 49604588B6D — CUP F87111000150006 — approvazione esito.

IL DIRETTORE

VISTI el artt. 8O e 81 del “Regolamento di Amninistrazione, Finanza ¢ Comtabilita”
dell"Universita del Salento, nella stesura emanata con DR n 198 del 12.02.2010:
VISTO I Regolamento per | procedimenti di acquisizione di beni ¢ s‘w*'.'f"f' 1 Ccononmid
dell"Universita del Salento, approvato con Delibera C.d.A. n.3 del 24.01.2012.

emanato con D.R. n. 81 del 31.01.2012. ¢ successivamente moditicato con
D.D.R.R. n.358 del 26.03.2012 ¢ 450 del 13.04.2012 ¢, in particolarc. gli artt. 4. 6
e 10:

VISTA la delibera del C.d.D.n30 del 18.07.2012. con la quale ¢ stato autorizzato "avvio
della procedura di cottimo fiduciario per Macquisto delle attrezzature tecnico —
scientifiche  previste  dal  Progetto  INTERREG  “Development  of  an
Environmental-Meteorogical  Stations Network on  the fTonian Islands  and
Southern ftaly — "DEMSNIST

CONSIDERATO che. stante | esito negativo delle due procedure relative all oggetto. fissate per |
giornl 22 gennaio ¢ 19 febbraio 2013, s1 ¢ reso necessario attivare nuova
procedura di cottimo. con data di espletamento stabilita per il 12.03 .2013:

VISTO 1l DD dell’11.03.2013, con 1l quale ¢ stata nominata la Commissione
deputata alie operazioni di gara:

VISTO Ll verbale n.1 del 12 marzo 2013 nel quale la suddetta Commisstone. preso atto di
una grave nadempienza nel versamento dell’ VA da parte deila lcosearch srl.
unica societa che aveva presentato offerta. ha ritenuto di non procedere alla
valutazione della stessa:

VISTO "art. 38. comma 1. lettera g) del D.1.gs 12/04/2006 n.163. che prevede. tra i
requisitt di ordine gencrale che determinano [Nesclusione dalle procedure di
atfidamento delle concessioni ¢ degli appalt di lavorl, forniture ¢ servizi, Uaver
commesso violaziont gravi rispetto aglt obblight relativi al pagamento delle
mposte e tasse;

DECRETA

All esito della procedura di cottimo fiduciario per I"acquisto delle attrezzature tecnico — scientitiche per le
esigenze del Progetto INTERREG “Developiment of an Environmental-Meteorogical Stations Network on
the Tonian Islands and Southern ftalv — “DEMSNISI” non st procede ad aggiudicazione per mancanza di
offerte valutabili,

[l presente decrcto verra portato per la ratitica nel prossimo Consiglio di Dipartimento.

[.ecce. 14/03/2013 [l Direttore
lef,ﬁ/’ﬁﬁlwmndm Chircoy”

Alla raccolta )
Allaraubica del Consigho di Dipartimento 7
Alle comunicazionm di legee




